
UCHWAŁA NR XXIX/241/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXI/179/25 Rady Miejskiej w Warce z dnia 10 lipca 2025r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.25) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2025.1483 t.j. z dnia 2025.10.28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/179/25 Rady Miejskiej w Warce z dnia 10 lipca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego §1 ust 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Warka w 2026 roku w wysokości 1 512 189,71zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Warce podjęła uchwałę  Nr XXI/179/25 dnia 10 lipca 2025, w której udziela pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego na zadanie  „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
6602W stanowiącej ul. Ciemniewskiego i Ledóchowskiego w Warce” w łącznej kwocie 1 512 189,71zł w tym 
500 000zł w roku 2025 oraz 1 012 189,71zł w roku 2026. Powiat Grójecki zwrócił się z pismem o przesunięcie 
środków z roku 2025 w kwocie 500 000zł na rok 2026. Powyższa zmiana wymaga podjęcia niniejszej uchwały 
przez Radę Miejską. 


	UCHWAŁA NR XXIX/241/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


